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Samodzielny Publiczny
Zaklad Opieki Zdrowotne;j
ul. Doc. Adama Dowgirda 9
17-200 Hajnéwka

Tel. 85-682 92 42

Do wszystkich uczestnikow
zapytania ofertowego

Znak sprawy: 2022/2.1.1/P/01
Dotyczy: Zakup i dostawe poscieli na potrzeby SP ZOZ Hajnoéwka.

Zamawiajacy zawiadamia uczestnikoéw zapytania ofertowego o udzieleniu wyjasnien do
tresci Zaproszenia.

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajgcy wymaga, aby bluza jak i spodnie pizamy byty wykonane z tkaniny
bawetniano-poliestrowej o minimalnej zawartosci bawetny 45%?

Odpowiedi: Tak. Zamawiajgcy wymaga, aby bluza jak i spodnie pizamy byty wykonane z
tkaniny bawetniano-poliestrowej o minimalnej zawartosci bawetny 45%.

Pozostate parametry zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia probki kompletu pizamy wraz ze sktadang ofertg?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy wymaga dostarczenia probki kompletu pizamy wraz ze
sktadang oferta.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy wymagajac tkaniny o konstrukgji ilosci nitek po osnowie min. 790 N miat na
mysli parametry wytrzymatosciowe tkaniny, tj. site zrywajaca po osnowie min. 790 N, o czym
Swiadczy uzyta jednostka (Niuton).

Odpowiedi: Tak. Zamawiajgcy miat na mysli parametry wytrzymatosciowe tkaniny, tj. site
zrywajgcg po osnowie min. 790 N. Pozostate parametry zgodnie z formularzem
asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 4:

Zamawiajagcy wymaga wyrobu zgodnego z normg CEN/TS 14237, tabela pierwsza. Czy aby
otrzymac wyrdb najwyzszej jakosci, Zamawiajacy wymaga ztozenia wraz z ofertg
nastepujgcych dokumentow:

1. Karty technicznej tkaniny potwierdzajgcej sktad chemiczny i gramature.

2. Aktualnego Certyfikatu wystawionego przez niezalezng akredytowang jednostke badawcza
potwierdzajacego zgodnos$¢ wyrobu gotowego z normg CEN/TS 14237 w zakresie Tabeli 1.

3. Raportéw z badan wykonanych przez niezalezng jednostke badawczy potwierdzajacych
zgodnosc¢ z okreslonymi parametrami technicznymi?

Odpowiedz : Tak. Zamawiajgcy wymaga zfozenia wraz z ofertg w/w dokumentéw.




Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajagcy wymaga dostarczenia praBk\- poszewki na poduszke wraz ze skladang

ofertg? v

Odpowiedz : Tak. Zamawiajacy wymaga dostarczenla probki poszewki na poduszke wraz ze
sktadang oferta.

Pytanie nr 6 :

Zamawiajacy w punkcie 1 §3 zobOW|aque Wykonawce do dostarczenia towaru w catosci
podczas jednej dostawy. Czy zamawiajgcy zmieni zapis tego punktu, dopuszczajgc dostawy
czesciowe, a co za tym idzie faktury czesciowe, ktdére sy dostarczane kazdorazowo z
towarem?

Odpowiedi: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje oryginalne brzmienie zapisow umowy.

Pytanie nr 7:

Czy dopuszcza Panstwo do postepowania sktadanie ofert tylko na jeden pakiet spoéréd
dwoch wyszczegdlnionych jako:

Pakiet nr. 1 pizamy

Pakiet nr 2 Poszewki na poduszki

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza sktadanie ofert cze$ciowych na pojedyncze pakiety
(od 1do 2).




